

MŠ Roztoky u Křivoklátku - vícepráce

soupis prací

Příloha č. 1

dle rozpočtu		Název		mj	množ	dle požadavku investora		poznámka
P.č.	číslo položky					jedn.cena	celková cena	
		Uznatelné náklady						
44	7690000001	Okno plastové, dvoudílné ,1barva 1x1 díl OSP, 11 díl SKLOPKA, 900/2100 ozn 1		kus	9,00	300,00	2 700,00	snížená klika
44	7690000001	Okno plastové, dvoudílné ,1barva 1x1 díl OSP, 11 díl SKLOPKA, 900/2100 ozn 1		kus	5,00	576,00	2 880,00	snížená klika - 300,- + kúra čirá 276,-
45	7690000002R00	Okno plastové, třídlínné,1 barva 1200/2100 1x1 díl OSL, 1x1 díl OP, 1x1díl SKLOPKA ozn 2		kus	6,00	300,00	1 800,00	snížená klika
45	7690000002R00	Okno plastové, třídlínné,1 barva 1200/2100 1x1 díl OSL, 1x1 díl OP, 1x1díl SKLOPKA ozn 2a		kus	4,00	696,00	2 784,00	snížená klika - 300,- + kúra čirá - 396,-
45	7690000002R00	Okno plastové, třídlínné,1 barva 1200/2100 1x1 díl OSL, 1x1 díl OP, 1x1díl pevné zasklení ozn 2b		kus	5,00	696,00	3 480,00	snížená klika - 300,- + kúra čirá - 396,-
45	7690000002R00	Okno plastové, třídlínné,1 barva 1200/2100 1x1 díl OSL, 1x1 díl OP, 1x1díl pevné zasklení ozn 2b		kus	5,00	-712,00	-3 560,00	odpočet - sklopka
46	7690000003	Okno plastové, jednodílné ,1 barva SKLOPKA, 600/900 mm, ozn.3		kus	5,00	0,00	0,00	změna umístění kliky bez navýšení
46	7690000003	Okno plastové, jednodílné ,1 barva SKLOPKA, 600/900 mm, ozn.3		kus	1,00	67,00	67,00	kúra čirá - 67,- + změna umístění kliky
47	7690000004	Okno plastové, jednodílné, 1barva SKLOPKA, 900/900 mm, ozn.4		kus	2,00	0,00	0,00	změna umístění kliky bez navýšení
48	7690000005	Okno plastové,osmidílné,,1barva 8x FIX,2350/4130 mm, ozn.5		kus	1,00	6 847,00	6 847,00	kúra čirá - 1508,- + bezp.sklo do v.1020 mm - 5336,-
49	7690000006	Okno plastové, osmidílné,1barva 1x1 díl OSL,1x1 díl OP, 6x1 díl FIX 3000/2100 ozn6		kus	3,00	300,00	900,00	snížená klika - 300,-
49	7690000006	Okno plastové, osmidílné,1barva 1x1 díl OSL,1x1 díl OP, 4x1 díl FIX, 2x SKLOPKA 3000/2100 ozn6		kus	4,00	1 064,00	4 256,00	snížená klika - 300,- + sklopka - 764,-
50	7690000007	Okno plastové, šestidílné, 1barva 1x1 díl OSL, 5x1 díl FIX, 2400/2200 ozn 7		kus	1,00	735,00	735,00	kúra čirá - 735,-
51	7690000008	Okno plastové, třídlínné, 1barva 1500/2100 1x1 díl OSL, 1x1 díl OP, 1x1 díl SKLOPKA ozn 8		kus	1,00	300,00	300,00	snížená klika - 300,-
51	7690000008	Okno plastové, třídlínné, 1barva 1500/2100 1x1 díl OSL, 1x1 díl OP, 1x1 díl pevné zasklení ozn 8		kus	1,00	784,00	784,00	snížená klika - 300,- + kúra čirá - 484,-
51	7690000008	Okno plastové, třídlínné, 1barva 1500/2100 1x1 díl OSL, 1x1 díl OP, 1x1 díl pevné zasklení ozn 8		kus	1,00	-946,00	-946,00	odpočet sklopka
52	7690000017	Dveře vchodové plastové, dvoukřídlové, okno 1x 1-dílné fixní , 1barva 1300/3000 ozn 10		kus	2,00	3 205,00	6 410,00	výplň otvorů - 1955,- + rozšiřovací profily - 1250,-
52	7690000017	Dveře vchodové plastové, dvoukřídlové, okno 1x 1-dílné fixní , 1barva 1300/3000 ozn 10		kus	2,00	871,00	1 742,00	kúra čirá - 871,-
53	7690000018	Dveře vchodové plastové, dvoukřídlové,1barva 1300/2100 mm, ozn. 11		kus	4,00	1 267,00	5 068,00	kúra čirá - 1267,-
54	7690000019	Dveře vchodové plastové, jednokřídlové, 1x1-dílné 1 barva, 800/3000 mm, oz 12,13		kus	2,00	1 524,00	3 048,00	kúra čirá - 456,- + rozšiřovací profily - 1068,-
55	7690000020	Dveře vchodové plastové, jednokřídlové, 1barva , 800/197, ozn. 14		kus	1,00	1 028,00	1 028,00	kúra čirá - 443,- + rozšiřovací profil - 585,-
		Neuznatelné náklady						
65	7660000002	Okno plastové bílé, třídlínné s izolačním dvojsklem, 1500/1500 mm D+M ozn 15		kus	1,00	0,00	0,00	bez navýšení
66	7660000003	Dveře plastové bílé, dvoukřídlové s izolačním dvojsklem, 1500/2350 mm D+M ozn.16		kus	1,00	4 657,00	4 657,00	bezp.sklo - 4157,- + příprava pro el.zámek - 500,-
		elektrický zámek ke dveřím ozn. 16		kus	1,00	1 690,00	1 690,00	dodávka 1190,- + 500,- montáž
67	7660000004	Dveře pastové bílé, dvoukřídlové s izolačním dvojsklem, 1300/2100 mm D+M ozn.17		kus	1,00	6 425,00	6 425,00	bezp.sklo - 4822,- + rozšiřovací profil - 1603,-
Cena celkem za vícepráce								53 095,00